附件1：
法定代表人证明书

报价单位：
地    址：
(姓名)系（报价单位）的法定代表人。

特此证明。

投标人（单位公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：   年 月  日

法定代表人授权委托书

兹授权 （委托代理人姓名）为我方委托代理人，其权限是：办理广东省人民医院中心花园围栏植物种植服务的报价事宜。本授权书有效期一年，自法定代表人签字之日起生效。
附：代理人性别：   年龄：   职务：
　身份证号码：

授权单位（单位公章）：
法定代表人（签名或盖章）：
委托代理人：（签名或盖章）

        日期：    年   月  日

附件2：
报 价 函
广东省人民医院：
我司经研究有关资料及相关要求后，对广东省人民医院中心花园围栏植物种植服务作出如下报价：
总价：       元。
工期：       日历天。
	报价明细

	序号
	分项
	规格
	工程量
	单位
	单价（元）
	小计（元）

	1
	三角梅
	H60-70cm
	50
	平方

	2
	黄连翘
	H60-70cm
	50
	平方

	3
	人工费
	含苗木更换、土地平整、苗木种植、垃圾清运等
	15
	人

	4
	合计

备注：工程量按实结算，最终价格以我院审计审核为准。
联系人：                  电话：
报价单位（盖章）：
法定代表人或授权委托人（签字或签章）：
日期：    年  月  日
[bookmark: _GoBack]
2